РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	07.02.2019
	№22/10

п. Кобра
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21 Устава Кобринского сельского поселения Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденное Решением Кобринской сельской Думы от 07.11.2005г. №1/6 (с изменениями от 08.02.2016 №32/5; от 13.12.2017 №5/2) следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 3 статьи 5  Положения изложить  в новой редакции следующего содержания:

«3. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, - главой муниципального образования»
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кобринской

сельской Думы                                                                        А.М.Двоеглазова
Глава Кобринского

сельского поселения

                             В.С.Сабитов